Образец заявления для выезжающих по финансированию МОН РК

Ректору Атырауского госдуратсвенного университета им. Х. Досмухамедова
от студента факультета
международных отношений,
группы МР-22
Иванова Ивана Ивановича
сот.тел: 8-702-111-11-11

Заявление

Я, Иванов Иван Иванович, прошу Вас дать мне разрешение на обучение по программе академической мобильности МОН РК в Университете Витаутаса Магнуса (г. Каунас, Литва) на период с 25 августа по 31 января*  2016-2017 учебного года. Прошу оплатить 120 дней проживания из выделенных мне средств. Дисциплины академической разницы обязуюсь изучить посредством дистанционного обучения, либо дополнительно по возвращению на платной основе.

Подпись студента

Согласовано :
Зав. кафедрой
Декан
Начальник  Отдела Интернационализации, (263 каб)
Директор ДМС, Кулумжанова А.М.  (263)
[bookmark: _GoBack]ДМС,

*точные даты будут указаны в вашем приглашении